A autorização para realização, pela 
Companhia, da sua 6ª (sexta) emissão, nos termos do artigo 59 da Lei das Sociedade por Ações, de debêntures simples não 
conversíveis em ações, da espécie com garantia real, em 2 (duas) séries, no valor total de R$82.000.000,00 (oitenta e dois 
milhões de reais) (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), para colocação privada, sem qualquer esforço de venda perante 
investidores, por meio da celebração do “Instrumento Particular de Escritura da 6ª (Sexta) Emissão Privada de Debêntures 
Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie com Garantia Real, em Duas Séries, da JFL Holding S.A.” a ser celebrado entre

[...]

Acionistas da Companhia, nos termos a serem estabelecidos na Escritura de Emissão, conforme as características abaixo 
relacionadas: (a) Número da Emissão: A Emissão constitui a 6ª (sexta) emissão de Debêntures da Companhia; (b) Data de 
Emissão: 31 de outubro de 2023 (“Data de Emissão”); (c) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão é de R$82.000.000,00 
(oitenta e dois milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”), na Data de Emissão (conforme abaixo definida), sendo (i) 
R$81.000.000,00 (oitenta e um milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Primeira Série; e (ii) 1.000.000,00 (um 
milhão de reais) correspondentes às Debêntures da Segunda Série. (d) Número de Séries: A Emissão será realizada em 2 
(duas) séries (referidas em conjunto, como “Séries” e, individualmente como “Série”), sendo (i) a primeira série de Debêntures 
referida como “Debêntures da Primeira Série”; e (ii) a segunda série de Debêntures referida como “Debêntures da Segunda 
Série”; (e) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 82.000 (oitenta e duas mil) Debêntures, sendo (i) 81.000 (oitenta e uma 
mil) correspondentes às Debêntures da Primeira Série; e (ii) 1.000 (mil) correspondentes às Debêntures da Segunda Série; 
(f) Valor Nominal Unitário: As Debêntures terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor 
Nominal Unitário”);

[...]

das Debêntures, conforme o caso (“Valor Nominal Unitário Atualizado”), conforme fórmula constante na Escritura de Emissão; 
(k) Remuneração: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado, 
conforme o caso, incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 11% (onze por cento) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Spread” e “Remuneração”). A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa 
pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização das Debêntures ou a Data de Pagamento 
da Remuneração imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento, de acordo com a fórmula constante

[...]

CRI, na forma do artigo 25º da Lei 14.430, todos e quaisquer recursos devidos à Debenturista, em decorrência da titularidade das 
Debêntures, estarão expressamente vinculados aos pagamentos a serem realizados aos investidores dos CRI e não estarão 
sujeitos a qualquer tipo de compensação; (p) Prazo e Data de Vencimento: As Debêntures terão prazo de 1.813 (mil oitocentos 
e treze) dias a contar da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 17 de outubro de 2028 (“Data de Vencimento”), ressalvados 
os Eventos de Vencimento Antecipado (conforme abaixo definidos) e Resgate Antecipado Facultativo (conforme abaixo definido), 
nos termos da Escritura de Emissão;